MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-022/2021

Em 11 de janeiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.834/2020, de autoria do vereador
EDNALDO DOS SANTOS PASSOS, por meio da qual é solicitado o serviço de
asfaltamento para a Rua Laureei Melo de Paula, na Vila Sônia, a Secretaria de Obras
Públicas (Seop) informou que a concessionária Sabesp irá executar o serviço de
recapeamento asfáltico em todo o bairro da Vila Sônia.

Atenciosamente,

OS SANTOS

Secretário CKefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br